令和 5 年 11 ⽉吉⽇

各位
福島県⾔語聴覚⼠会 失語症関連⽀援委員会

第 15 回福島県失語症者のつどい オンライン開催のお知らせ

晩秋の候、皆さま⽅にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第 15 回福島県失語症者のつどいを下記の通り開催いたしますのでご案内します。

⼀昨年、昨年とオンラインで開催し、画⾯越しではありますが皆さまとお互い顔を合わせながらあたたかい
交流を図れましたことに感謝申し上げます。今年度も元気につどえることを楽しみに現在準備を進めており
ます。

近いうちに、皆さまと直接お会いできることを期待しつつ、今回はオンラインで開催いたします。
多くの⽅のご参加を⼼よりお待ちしております。

記

・⽇時：令和５年 12 ⽉ 10 ⽇（⽇） 13:40〜15:40
・場所：オンライン開催
・参加費：無料
・内容（予定）：各会場から挨拶/近況報告など（いわき、郡⼭、会津、福島）
        レクレーション、いわき雑⿂塾コンサートなど

以上

※第 15 回失語症者のつどいは、令和 5 年度失語症者向け意思疎通⽀援者養成講習会の合同実習を兼ねておりま
す。同講習会受講⽣の⽅は、つどいへの参加で合同実習履修といたします。

申し込み：いずれかの⽅法でお申し込みください
・QR コード：下記 QR コードより必要事項を⼊⼒してください
・電話またはメール：下記問い合わせ先に①⽒名②所属・職種③連絡先(電話番号とメールアドレス)をお知

らせください

〈お問合せ〉

福島県⾔語聴覚⼠会事務局 志和智美 鈴⽊千恵
電話：080-3383-4250（8:30〜17:00）

Mail：fukushima.shitugoshien@gmail.com

※締め切り：令和 5 年 12 ⽉ 4 ⽇（⽉）

mailto:fukushima.shitugoshien@gmail.com